
Na osnovu članka 22.Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 17/08), članka 64. Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta 
BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08), članka 25. Zakona o 
komasaciji (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 7/06, 19/07 i 2/08), i 
Prijedloga odluke gradonačelnika o izmjeni Odluke o formiranju Povjerenstva za 
komasaciju Brčko distrikta BiH broj: 01.1-05-021530/09 od 3. srpnja 2009.godine,
Skupština Brčko distrikta BiH, na 10. redovitoj sjednici održanoj 16. srpnja 2009. 
godine, donijela je

                                                        ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O FORMIRANJU POVJERENSTVA ZA KOMASACIJU
                        BRČKO DISTRIKTA BOSNE I HERCEGOVINE

                                                       Članak 1.

"U Odluci o formiranju Povjerenstva za komasaciju Brčko Distrikta Bosne i 
Hercegovine,         broj: 0-02-022-31/08 od 14. 2. 2008. godine („Službeni glasnik 
Brčko Distrikta“ broj: 11/08) u članku 1. točka 1. "Biljana Panić - Popović, dipl. 
pravnik – predsjednik Povjerenstva", mijenja se i glasi: "Milenko Cvijan, dipl. 
pravnik – predsjednik Povjerenstva".

                                                        Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-100/09     
Brčko, 16. 7. 2009. godine   

               
                                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                  SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH
                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik

Dostavljeno:

1) Predsjedniku
2) Dopredsjedniku
3) Gradonačelniku
4) Direkciji za financije
5) Odjelu za javni registar
6) Uredu za upravljanje javnom imovinom
7) Tajništvu Vlade – Sektor za opće poslove
8) Tajništvu Vlade – Sektor za pravne poslove
9) Pismohrani




